

27/023/2018
21:24/10/2018

Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle ust. § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov medzi

Objednávateľ: Centrum právnej pomoci

Sídlo: Námestie slobody 12, 810 05 Bratislava
Zastúpený: Mgr. Eva Kováčechová, riaditeľka
IČO: 307 988 41
DIČ: 2022122641
IČ DPH: nie je platca DPH
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: IBAN: SK 70 8180 0000 0070 0024 5448

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: Maom, s.r.o.
Zastúpený: Miroslav Varešák, konateľ
Sídlo: Na Sihoti 1157/11, 026 01 Dolný Kubín
IČO: 50611950
DIČ: 2120391647
IČ DPH: SK2120391647
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu: IBAN: SK 27 0900 0000 0051 2126 3897

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu „zmluvné strany“)

Článok 1 Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je zhotovenia diela a to formou maliarskych a natieračských prác v rozsahu vypracovanej cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Článok 2 Čas plnenia

1. Termín splnenia predmetu zmluvy je stanovený do 31.10.2018.
2. Aj zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto riadne vykonané dielo prevziať aj v skoršom dohodnutom termíne.

3. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať za následok zásadný vplyv na jeho prevádzkovanie.

Článok 3

Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 1 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená kalkuláciou zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve a zahŕňa v sebe všetky náklady na realizáciu diela. Cena za 1 m² je konečná vrátane oškrabania starej maľovky, penetrácia pod stierkou, stierka, penetrácia pod maľovkou, maľovka 2 x na bielo, náter sokla a náter zárubní, zakrývania, vypratania a likvidácie odpadu.
2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. 1 tejto zmluvy je v €

bez DPH :	3 050,-
20% DPH:	610,-
vrátane DPH:	3 660,-
3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľom.

Článok 4

Platobné podmienky

1. Podkladom pre úhradu ceny diela bude faktúra vystavená zhotoviteľom, doručená objednávateľovi, ktorú je zhotoviteľ povinný vystaviť do 5 pracovných dní odo dňa odovzdania diela.
2. Zmluvné strany si dohodli, že splatnosť faktúry bude v lehote 14 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.

Článok 5

Záručná doba a zodpovednosť

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že vykonané dielo (predmet tejto zmluvy) zodpovedá výsledku určenému v zmluve, že zodpovedá technickým predpisom a normám a že nemá vady, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania predpokladaným alebo obvyklým spôsobom.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že vykonané dielo počas záručnej doby bude mať vlastnosti v tejto zmluve dohodnuté.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdávania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani vynaložením maximálnej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
5. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania objednávateľovi.

6. Zmluvné stany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád najneskôr do 7 kalendárnych dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia vád sa dohodne písomnou formou.
8. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk zhotoviteľa.

Článok 6

Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ zhotoví dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
2. Prevádzkové, sociálne prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje zhotoviteľ. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska, sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl. 3 tejto zmluvy
3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun na stavenisko
4. Zhotoviteľ bude pri realizácii prác postupovať čo najohľadupľnejšie, vzhľadom k neprerušeniu činnosti v budove
5. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

Článok 7

Zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ neodovzdá dielo uvedené v čl. 1 tejto zmluvy v lehote uvedenej v čl. 2 ods. 1 tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny uvedenej v čl. 3 za každý týždeň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním vád v zmysle čl. 6 ods. 7, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny uvedenej v čl. 3 za každý deň omeškania.
3. Ak bude objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ je oprávnený si nárokovať zaplatenie úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Článok 8

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
2. Túto zmluvu je možné meniť len vzájomnou písomnou dohodou zmluvných strán, a to vo forme očíslovaného dodatku, ktorý sa po jeho podpise oboma zmluvnými stranami.
3. V prípade akéhokoľvek nedorozumenia, sporu, resp. sporného nároku sa zmluvné strany zaväzujú riešiť ich bez zbytočného odkladu vzájomnou dohodou.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 - Cenová ponuka .

- MA**
Na Sijeti IT
026 02 00. Kubin
ICO: 50 611 950, ICDPH: SK2120391647
www.maom.sk
Zhotoviteľ

Maliarske práce na adrese Medvedzie 132 Tvrdošín	
--	--

Názov uchádzača:	MAOM, s.r.o.
Adresa:	Na Sihoti 1157/11 Dolný Kubín 02601
IČO:	50611950
IČ DPH:	SK2120391647
DIČ:	2120391647
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK2709000000005121263897
Bankové spojenie	Slovenská sporiteľňa
Kontaktná osoba:	Varešák Miroslav
E- mail; t. č. :	maomstro@gmail.com

Názov služby	Množstvo (m2)	Cena v € bez DPH/m2	Cena v € vrátane DPH/m2	Cena celkom v € vrátane DPH
Oškrabanie starej maľovky	500	1	1,2	600
Penetrácia pod stierku	500	0,5	0,6	300
Stierka	500	2	2,4	1200
Penetrácia pod maľovku	500	0,5	0,6	300
Maľovka 2 x na bielo	500	1,4	1,68	840
Náter sokla (základný náter + lak)	42		4,8	201,6
Náter zárubní	13 kusov	14	16,8	218,4
				3660

Cena je stanovená ako záväzná,
nemenná a konečná

MAOM
Na Sihoti 1157
026 01 Dolný Kubín
IČO: 50 611 950, IČ DPH: SK2120391647
www.maom.sk
Pečiatka + podpis: